
 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 
 

Nomor : F2.1/209/D.32/IV/2023 

 

TENTANG PENGANGKATAN 

PEMBIMBING PRAKTEK KERJA LAPANGAN/KERJA PRAKTEK  PADA 

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

 

Bismillahirrahmanirrahim 

 

Dekan Fakultas Teknologi Industri Universitas Ahmad Dahlan : 

 

Menimbang : a. Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik maka 

penyelenggaraan ujian-ujian Praktek Kerja Lapangan/Kerja Praktek 

pada Fakultas Teknologi Industri Universitas Ahmad Dahlan 

dipandang perlu untuk mengangkat pembimbing Praktek Kerja 

Lapangan/Kerja Praktek sesuai dengan ketentuan yang berlaku; 

 b. Bahwa Saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan ini 

memenuhi persyaratan untuk diangkat sebagai pembimbing Praktek 

Kerja Lapangan/Kerja Praktek. 

 

Mengingat : 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah. 

 2.  Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah. 

 3. Keputusan Rektor Universitas Ahmad Dahlan Nomor 27 Tahun 2013. 

 

 

M E M U T U S K A N 

 

Menetapkan :  

 

Pertama : Mengangkat Saudara 

  

    1. Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.   

  

    sebagai pembimbing Praktek Kerja Lapangan/Kerja Praktek : 

 

N a m a : Ifta Rutaillah 

NIM : 1900018099 

Program Studi : T. Informatika 

           

Kedua : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan 

dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan sampai dengan selesainya tugas-

tugas pembimbingan Kerja Praktek. 

 

        Ditetapkan di : Yogyakarta 

        Pada Tanggal  : 05 November 2022 

      a.n. Dekan 

      Wakil Dekan, 

 

 

 

Ir. Sri Winiarti, S.T., M.Cs. 

NIY. 60020388   
 
 


